[image: image1.png]

1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2023

	№
	550-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления выплаты охотникам, добывшим кабанов в общедоступных охотничьих угодьях Кировской области при проведении работ по ликвидации эпизоотического очага и угрожаемой зоны африканской чумы свиней
В целях реализации распоряжения Правительства Кировской области от 27.07.2023 № 234 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области в 2023 году» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления выплаты охотникам, добывшим кабанов в общедоступных охотничьих угодьях Кировской области при проведении работ по ликвидации эпизоотического очага и угрожаемой зоны африканской чумы свиней, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на министра охраны окружающей среды Кировской области Абашева Т.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 27.07.2023.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]